
1 

 

Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 1 

DNS:  Management ZCHÚ KHK 2022 

Zakázka v DNS: Zpracování plánu péče o ZCHÚ – PP Na Víně IV 

Ev. č. VVZ: Z2022-002091 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Dynamický nákupní systém v podlimitním režimu podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace bez předchozí žádosti 

dodavatele. 

Dodavatelé prokazují splnění požadavků na kvalifikaci při podání žádosti o účast do 

dynamického nákupního systému (DNS). Do DNS jsou pak zařazeni jen ti dodavatelé, kteří 

požadavky na kvalifikaci splnili.  

Při podání nabídky do dílčích zakázek v rámci DNS se již kvalifikace neprokazuje. V souboru 

„Specifikace předmětu plnění a mapový zákres“ byly nedopatřením stanoveny požadavky na 

prokázání kvalifikace a další náležitosti nabídky. 

Zadavatel uveřejňuje upravenou přílohu č. 2 výzvy k podání nabídek „Specifikace předmětu 

plnění a mapový zákres“ s odstraněnými požadavky na prokázání kvalifikace a náležitosti 

nabídky. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 18. 5. 2022 ve 14:00 hodin. 

Přílohy: 

1. Specifikace předmětu plnění a mapový zákres 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 


		2022-05-10T09:03:02+0200
	Ing. Petra Matoušková




